
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ Ι ΕΥ ΘΥ ΝΣ Η  ΔΕ ΥΤΕ Ρ ΟΒ ΑΘ Μ ΙΑ Σ  
Ε Κ Π ΑΙ ΔΕ Υ ΣΗ Σ   ΕΒ ΡΟ Υ  

 
Αλεξανδρούπολη, 3  Μαρτίου 2022 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/3104 

Τμήμα                        Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Ταχ. Διεύθυνση : Δήμητρας 19   
Πληροφορίες : Δελιντζόγλου Χρήστος   
Τηλέφωνο : 25513-55380   
Fax : 25510-88987  

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Email : mail@dide.evr.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

ΘΕΜΑ: «Πλήρωση κενής θέσης Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού κατά 
το σχολικό έτος 2021-2022 της ΔΙΔΕ Έβρου». 

 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 20,27 και 29 του ν.4823/2021( Φ.Ε.Κ 136,  Α’/03.08.2021) 
«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν.4876/2021 (Φ.Ε.Κ.251 Α΄/23.12.23021): «Ρυθμίσεις για 
την αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας 
υγείας και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

3. Την υπ’ αριθ. 170405/ΓΓ1/28.12.2021(ΦΕΚ 6273/28.12.2021) Υπουργική απόφαση  με θέμα:  
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης».  

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13.08.2020 Υπουργική απόφαση με θέμα:  
«Τοποθέτηση Προσωρινών  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ».  

5. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. Φ.11.1/12216/Δ7/04.02.2022 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ με θέμα  
«Έναρξη διαδικασίας επιλογής των Υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού 
κατά το σχολικό έτος 2021-2022». 

6. Το έγγραφο της ΔΙΔΕ Έβρου με αρ. πρωτ. Φ.11.1/1568/08-02-2022 με θέμα: «Πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση κενής θέσης Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού κατά το σχολικό έτος 2021-2022 της ΔΙΔΕ Έβρου». 

7. Τις διατάξεις του Ν.4823/21 άρθρο 27. 

8. Τις διατάξεις του Ν.4876/21 άρθρο 124. 

9. Την αίτηση του ενδιαφερόμενου. 

10. Την με αριθμό 4η ΠΡΑΞΗ/02-03-2022 του ΠΥΣΔΕ Έβρου ως Συμβούλιο Επιλογής. 

 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 64ΒΡ46ΜΤΛΗ-1Β0



2 

 

αποφασίζει 
 
και τοποθετεί ως Υπεύθυνο Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της ΔΙΔΕ Έβρου, μέχρι 
την επιλογή, τοποθέτηση και ανάληψη υπηρεσίας του Υπεύθυνου Σχολικού Επαγγελματικού 
Προσανατολισμού της ΔΙΔΕ Έβρου σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν.4823/2021,  τον Μεταξά 
Χρήστο του Ιωάννη, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής  της ΔΙΔΕ Έβρου. 
 
 
 
 

 Η Διευθύντρια της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 
 
 
 

Πλακωτή Ελένη 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
(pdeamthr@amaked-thrak.pde.sch.gr)  

2. ΔΙΔΕ της χώρας 
3. Σχολικές μονάδες της περιοχής ευθύνης της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 
4. Ιστοσελίδα ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 

 
 

mailto:pdeamthr@amaked-thrak.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 64ΒΡ46ΜΤΛΗ-1Β0


		2022-03-03T20:04:55+0200
	ELENI PLAKOTI


		2022-03-04T09:27:53+0200
	Athens




